ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к трудовому договору от ________ № __

г. Москва                                                                                                                         ________(дата)

             Общество с ограниченной ответственностью «НАЗВАНИЕ», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора _________________(ФИО), действующего на основании устава, с одной стороны и ____________________(ФИО работника с указанием должности), именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны договорились внести в трудовой договор от 14.05.2018 № 179 следующие изменения:
       1. Дополнить трудовой договор от ________ № __ пунктом 1.6 следующего содержания:  «1.6. Работнику устанавливается разъездной характер работы».
       2. Дополнить трудовой договор _________ № __ пунктом 4.3 следующего содержания: «4.3. Работнику устанавливается надбавка за разъездной характер работы в размере 10 процентов от оклада».
       3. Все другие условия трудового договора от _________ № __ считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.
       4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах – по одному
экземпляру для Работника и Работодателя и вступает в силу с ____________ (дата). Оба
экземпляра имеют равную юридическую силу.

             Подписи сторон:
	Работодатель
	Работник

	______________________

	____________________________

	__________ /___________
М.П.
	___________/_________________

Экземпляр дополнительного
соглашения получил(а)                            ________________ / __________________